请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
用于0.02 ‑ 10 mm2电缆和导线的剥线工具，自动调节，剥线长度最大为18 mm，切割能力最大为
10 mm2（柔性）/1.5 mm2（刚性），剥线刀片可更换
产品描述
插入式的剥线刀片：1212151 WIREFOX 4/SB、1212153 WIREFOX 16/SB和1212314 WIREFOX 6SC/SB，直接备件：1212152 WIREFOX 10/SB
优势
剥线长度限位可灵活调节，范围大•
实用的整合式切线钳•
WIREFOX ... 剥线钳的显著特征是其具备能够自行调节以适应不同种类的绝缘层和导线直径的功能•
商业数据
订货号 1212150
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 BH3121
产品关键代码 BH3121
目录页面 页码407 (C-3-2019)
GTIN 4046356454407
单件重量（含包装） 210.5 g
单件重量（不含包装） 201.5 g
关税号 8203200000
原产地 SE
剥线工具 - WIREFOX 10
1212150
2023年1月3日 上午7:12     页码1 (7)
技术数据
说明
Environmental Product Compliance
California Proposition 65 加州65提案的更多信息，请访问制造商声明下的“下载区”
产品属性
产品类型 剥线工具
应用 Abisolieren von Leitungen und Leiter
连接数据
导线连接
0.02 mm² ... 10 mm² (剥线范围)横截面范围，公制
1.5 mm² (切割区域)
34 ... 8 (剥线范围)横截面范围AWG
16 (切割区域)
剥线长度 2 mm ... 18 mm
尺寸
宽度 20 mm
高度 90 mm
长度 191 mm
材料规格
颜色 黑色/绿色
剥线工具 - WIREFOX 10
1212150
2023年1月3日 上午7:12     页码2 (7)
认证
 EAC
认证ID: RU x-DE.xx08.B.02974
剥线工具 - WIREFOX 10
1212150
2023年1月3日 上午7:12     页码3 (7)
分类
ECLASS
ECLASS-9.0 21043706
ECLASS-10.0.1 21043706
ECLASS-11.0 21043706
ETIM
ETIM 8.0 EC002109
UNSPSC
UNSPSC 21.0 27111500
剥线工具 - WIREFOX 10
1212150
2023年1月3日 上午7:12     页码4 (7)
附件
备用刀具
备用刀具 - WIREFOX 10/SB - 1212152
WIREFOX 10的备用刀片，用于0.02 ‑ 10 mm2电缆和导线
备用限位块
备用限位块 - WIREFOX 10/WS - 1200285